הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה ב
מועד חורף תשע"ה 2015

סמל שאלון 022116

הפתרון נכתב על ידי ירון אברמוביץ
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

פרק ראשון

שאלה מס' 1

סעיף א'

שלילת הקומוניזם - האידאולוגיה הקומוניסטית והאידאולוגיה הנאצית היו תפיסות עולם מנוגדות מטבען. האידאולוגיה הקומוניסטית מדברת על חברה אנושית שתקום על בסיס מעמדי, ובה ישורר שוויון מוחלט בני האדם, שיגיע לאחר מלחמת מעמדות.